L. Kaas, Proton. Apost. 
A. Mazzoni, Proton. Apost. 

Loco ® Plumbi . : 

Reg: in Conc. Ap., vol. LXXI, n. 5 - Al. Trussardi 
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• :•• II - - 'A' ••• 

DE MWANZA :, ; 

. . . (MUSOMENSIS E T MASWENSIS) 

A VICARIATU APOSTOLICO DE MWANZA TERRITORII PARS DISTRAHITUR, EX QUA 

NOVUS ERIGITUR VICARIATUS APOSTOLICUS <( MUSOMENSIS ET MASWENSIS » 

' NUNCUPANDUS. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo in Tanganikensi Africae Orientalis Anglicae regione evange

lizationis incremento aptius et utilius consulatur, peropportunum vide

tur peramplum Vicariatus Apostolici de Mwanza territorium dividere 

et novum exinde Apostolicum Vicariatum constituere. De venerabilium 

itaque Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacrae Congregationi 

de Propaganda Fide praepositorum consilio, suppleto, quatenus opus 

sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, 

omnibus mature perpensis, certa scientia, de apostolicae Nostrae pote

statis plenitudine, e praefati Vicariatus Apostolici de Mwanza, sollér-

tibus Societatis Missionariorum Africae (vulgo Pères Blancs) sodalium 

curis concrediti, territorio integros districtus civiles, quibus nomina 

Musoma et Maswa, nec non eam districtus civilis de Watyerewe partem, 

quae territorium de Ukara et Ukerewe non complectitur, distrahimus 

et in novum Vicariatum Apostolicum erigimus et constituimus, Muso-

mensem et Maswensem nuncupandum, eumque praefatae Missionariorum 

Africae Societati, quae in regione illa indefesso studio iam adlaborat, 

ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis beneplacitum, committimus. 

Huic itaque novo Vicariatui eiusque pro tempore Vicariis Apostolicis 

omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceteri per 

orbem Vicariatus Apostolici eorumque Praesules iure communi fruuntur 

et gaudent, eosque pariter iisdem adstringimus oneribus et obligationi

bus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia uti supra disposita et con

stituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuslibet 

minime obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis seu excerptis, 

etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et si

gillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem 

prorsus volumus haberi fidem, quae hisce praesentibus Litteris habe-
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returV si exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam